

Årsredovisning

för

One Group Östersund Åre AB

559269-7519

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i One Group Östersund Åre AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-03-23



Mattias Mattsson

Årsredovisning
för
One Group Östersund Åre AB

559269-7519

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för One Group Östersund Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet. Bolaget har marknadens mest attraktiva erbjudande till seniora IT-specialister. Målet för bolaget är att vara den attraktivaste arbetsgivaren för att säkerställa den längsta ALSen (Average Length of Stay) i branschen. Detta är bolagets andra räkenskapsår och fokus har legat på fortsatt etablering och tillväxt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	23 554	7 168
Resultat efter finansiella poster	1 429	-413
Soliditet (%)	14,7	3,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Många nya konsulter, som snabbt har kommit ut på uppdrag, har anställts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 000	-413 161	56 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-413 161	413 161	0
Årets resultat			1 191 114	1 191 114
Belopp vid årets utgång	50 000	6 839	1 191 114	1 247 953

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 420 000kr (420 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 839
årets vinst	1 191 114
	1 197 953

disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	420 000
till aktieägare utdelas (14 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	77 953
	1 197 953

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Föreslagen utdelning kommer inte att påverka bolagets förmåga att infria sina betalningsförpliktelser i någon väsentlig omfattning. Styrelsen har härvid beaktat bolagets historiska utveckling, budgeterad utveckling och konjunkturläget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2020-09-03
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
			(16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 553 794	7 168 467
Övriga rörelseintäkter		68 542	507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 622 336	7 168 974
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 615 621	-1 078 628
Personalkostnader	2	-19 548 590	-6 479 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 207	-12 978
Summa rörelsekostnader		-22 186 418	-7 571 353
Rörelseresultat		1 435 918	-402 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 582	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 009	-10 782
Summa finansiella poster		-6 427	-10 782
Resultat efter finansiella poster		1 429 491	-413 161
Resultat före skatt		1 429 491	-413 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 377	0
Årets resultat		1 191 114	-413 161

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

237 457

38 933

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

18 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

255 457

38 933

Summa anläggningstillgångar

255 457

38 933

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 274 571

963 852

Övriga fordringar

15 404

507

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 058 238

450 034

Summa kortfristiga fordringar

7 348 213

1 414 393

Kassa och bank

Kassa och bank

5

884 631

258 181

Summa kassa och bank

884 631

258 181

Summa omsättningstillgångar

8 232 844

1 672 574

SUMMA TILLGÅNGAR

8 488 301

1 711 507

2023032900766

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 839

420 000

Årets resultat

1 191 114

-413 161

Summa fritt eget kapital

1 197 953

6 839

Summa eget kapital

1 247 953

56 839

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 766

37 322

Skulder till koncernföretag

86 536

440 297

Skatteskulder

596 653

102 184

Övriga skulder

4 653 330

658 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 809 063

416 633

Summa kortfristiga skulder

7 240 348

1 654 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 488 301

1 711 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-03 -2021-12-31
Medelantalet anställda	18	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 911	0
Inköp	220 731	51 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 642	51 911
Ingående avskrivningar	-12 978	
Årets avskrivningar	-22 207	-12 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 185	-12 978
Utgående redovisat värde	237 457	38 933

Not 4 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	18 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	0
Utgående redovisat värde	18 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är One Group Sverige AB med organisationsnummer 559155-5601 med säte i Umeå.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2023- -

Mattias Mattsson
Ordförande

Erik Jonsson

Sara Gagner
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor

2023032900768



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.03.2023 14:45
SENT BY OWNER:
Nellie Stenvall • 14.03.2023 09:46
DOCUMENT ID:
r1gKF43Tkh
ENVELOPE ID:
HkFF42pk3-r1gKF43Tkh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning One Group Östersund Åre AB 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATTIAS MATSSON mattias.matsson@one-group.se	Signed Authenticated	14.03.2023 09:52 14.03.2023 09:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/26) IP: 83.68.248.169
2. ERIK JONSSON erik.jonsson@one-group.se	Signed Authenticated	14.03.2023 13:28 14.03.2023 13:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/16) IP: 83.68.248.169
3. SARA HENRIETTA GAGNER sara.gagner@one-group.se	Signed Authenticated	14.03.2023 13:42 14.03.2023 13:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/06/24) IP: 37.152.146.40
4. THOMAS NILSSON thomas.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	14.03.2023 14:45 14.03.2023 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PAdES
sealed
